
1 
 

 
 

Broj: 01-37- 2895 -3/ 22 
  Grude: 14. lipnja 2022. godine 

 
       Na temelju članaka 70. i  100. Zakona o javnim nabavama BiH („Službeni glasnik 

BiH“ br.39/14), a nakon objave konkurentskog zahtjeva nabave radova ugradnje i instalacije 
sustava grijanja i hlađenja u direkciji Zavoda za zdravstveno osiguranje Županije 
Zapadnohercegovačke, broj obavijesti:1313-7-3-15-3-7/22 dana 23.5.2022. godine, 
temeljem Preporuke Povjerenstva za nabavu, ravnatelj Zavoda donosi:   

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU POSTUPKA NABAVE RADOVA UGRADNJE I  INSTALACIJE SUSTAVA 
GRIJANJA I HLAĐENJA U DIREKCIJI ZAVODA 

 

I. 

(1) Prihvaća se preporuka Povjerenstva za nabavu i poništava se postupak javne 

nabave radova ugradnje i instalacije sustava grijanja i hlađenja u direkciji Zavoda  za 
zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke budući da do krajnjeg roka 
predviđenog ovim postupkom nije pristigla nijedna ponuda. 

II. 

Predmet se vraća Povjerenstvu za nabavu na ponovni postupak. 
 

III. 

(1) Ova Odluka bit će objavljena na web stranici Zavoda.  
  

(2) Za realizaciju ove Odluke zadužuju se stručne službe Zavoda.  
 

IV. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 

 



2 
 

O b r a z l o ž e n j e 

 
Zavod za zdravstveno osiguranje Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: 

Zavod), objavio je Konkurentski zahtjev za nabavu radova ugradnje i instalacije sustava 
grijanja i hlađenja u direkciji Zavoda  sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda, za koji je 
ravnatelj Zavoda imenovao Povjerenstvo za nabavu. 

Postupak je objavljen na portalu javnih nabava broj: 1313-7-3-15-3-7/22 dana 
23.5.2022. godine, te se tenderska dokumentacija broj: 01-37-2895-1/22  mogla preuzeti 
s portala javnih nabava. Poziv za dostavu ponude upućen je sljedećim ponuđačima:WAT 
STR na adresi  Veliki Čurčiluk 4,71 000 Sarajevo, Techning d.o.o. na adresi Blažuj 81, 71 
210 Ilidža i Protehna d.o.o., na adresi Knešpolje bb, 88 220 Široki Brijeg. Tendersku 
dokumentaciju s portala javnih nabava preuzelo je 18 ponuđača. 

Povjerenstvo za predmetnu nabavu imenovano Rješenjem broj: 01-37-2895/22 od 
19.5. 2022. godine, ovom tijelu dostavilo je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda odnosno 
Preporuku o poništenju postupka predmetne javne nabave, u kojoj je utvrđeno da nema 
pravodobno pristiglih ponuda,  te  da nema nepravodobnih ponuda. 

Pravna osnova za poništenje postupka javne nabave prema Preporuci Povjerenstva 
za javne nabave sadržana je u članku 69. stavak 2. točka a). Zakona o javnim nabavama 
(„Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), odnosno postupak se poništava iz razloga što nije 
dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku. 

 
Sukladno navedenom, a primjenjujući pozitivne pravne propise, odlučeno je da se 

predmet vraća ugovornom tijelu na ponovni postupak. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  
 
Protiv ove Odluke dopuštena je žalba, sukladno članku 101. Zakona o javnim nabavama 
(„Službeni glasnik BiH", broj: 39/14).   
        
 
 
                                                                                                     R A V N A T E L J 

                                                                                     Vilson Crnjac, dipl. iur. 

Dostaviti: 

  
- Povjerenstvu 
- Uredu ravnatelja 
- Službi za ekonomske poslove  
- Objaviti na web stranici Zavoda 
- Pismohrani 

 


